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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32226038K

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit Euronet Services Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit nr. 27, 
Kati 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë do të jetë si më poshtë: •të 

kryejë veprimtarinë në lidhje me operimin, vendosjen, 
ofrimin e shërbimeve, furnizimin dhe menaxhimin e 
produkteve dhe shërbimeve në lidhje me bankomatet (ATM), 
terminalet e pikave të shitjes (POS) dhe/ose harduerin dhe 
pajisjet e IT-së dhe/ ose menaxhimin e kartave të debitit, 
kreditit dhe të parapaguara; •të shërbejë si ofrues dhe/ose 
operator për krijimin, mirëmbajtjen dhe mbështetjen e 
infrastrukturës së rrjetit(eve) të ATM dhe/ose POS dhe/ose 
IT-së; •të lidhë marrëveshjeve tregtare, qiraje, kontraktuale 
dhe shërbimesh me punonjësit, si dhe çdo veprimtari tjetër 
që nuk ndalohet nga legjislacioni shqiptar; dhe •dhe në 
përgjithësi, çdo dhe të gjitha operacionet, të çfarëdo natyre, 
qofshin ato juridike, ekonomike ose financiare, civile dhe 
tregtare, të lidhura me objektet e mësipërme ose çdo qëllim 
tjetër të ngjashëm, në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë 
që kontribuon në qëllimet e Shoqërisë, zgjerimin ose 
zhvillimin e saj. Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet 
ndihmëse ose të lidhura, si dhe të gjitha veprimtaritë e 
nevojshme ose të përshtatshme siç janë transaksionet në 
lidhje me pasuritë e luajtshme ose të paluajtshme, dhe 
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aktivitete të tjera tregtare, financiare, të dhënies me qira ose 
hipotekë, të cilat mund të konsiderohen të dobishme ose të 
nevojshme për të përmbushur qëllimin e biznesit dhe 
objektin e Shoqërisë në përputhje me ligjin.  
David Garcia Martin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 11/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtën e administrimit të zakonshëm 
dhe të përditshëm të Shoqërisë dhe do të miratojnë të gjitha 
vendimet që ata mund t’i konsiderojnë të përshtatshme për të 
përmbushur objektin e shoqërisë. Administratorët kanë të 
drejtë dhe do të përfaqësojnë individualisht Shoqërinë, me 
përjashtim të çështjeve të rezervuara për Ortakun e Vetëm 
dhe/ose çështjeve kur ky i fundit përcakton se përfaqësimi i 
përbashkët nga dy ose më shumë Administratorë kërkohet 
kohë pas kohe.
Stephanie Taylor12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 11/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtën e administrimit të zakonshëm 
dhe të përditshëm të Shoqërisë dhe do të miratojnë të gjitha 
vendimet që ata mund t’i konsiderojnë të përshtatshme për të 
përmbushur objektin e shoqërisë. Administratorët kanë të 
drejtë dhe do të përfaqësojnë individualisht Shoqërinë, me 
përjashtim të çështjeve të rezervuara për Ortakun e Vetëm 
dhe/ose çështjeve kur ky i fundit përcakton se përfaqësimi i 
përbashkët nga dy ose më shumë Administratorë kërkohet 
kohë pas kohe.
Dimitrios Verikios14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 11/10/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtën e administrimit të zakonshëm 
dhe të përditshëm të Shoqërisë dhe do të miratojnë të gjitha 
vendimet që ata mund t’i konsiderojnë të përshtatshme për të 
përmbushur objektin e shoqërisë. Administratorët kanë të 
drejtë dhe do të përfaqësojnë individualisht Shoqërinë, me 
përjashtim të çështjeve të rezervuara për Ortakun e Vetëm 
dhe/ose çështjeve kur ky i fundit përcakton se përfaqësimi i 
përbashkët nga dy ose më shumë Administratorë kërkohet 
kohë pas kohe.
EFT Services Holding B.V.16. Ortakët 

16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0016.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dmarland@euronetworldwide.com  
Telefon: 35542233532  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-209494-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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